URZAD MIASTA

Referal Zar owien Publicznych

G7-300 Picakdw Trybur.alski i -
Paeny Rudawskiégo 10 Piotrkéw Tryb., 13.02.2012

SPZ.271.30.1.2012

Wykonawcy ubiegajacy
sie o udzielenie
zamowienia

Dot.: Sukcesywnej dostawy materiatdw eksploatacyjnych do drukarek i urzadzen

powielajacych w 2012 dla potrzeb Urzedu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
(SPZ.271.30.1.2012)

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.), udzielam
odpowiedzi na pytania:

1) Czy w zatgczniku Nr 1 formularz ofertowy w poz.: 2,5,7,21,24,28,32 Zamawiajacy
oczekuje ceny za 1 szt., czy tez za komplet 3 szt?

Odpowiedz:

W zataczniku Nr 1 formularza ofertowego w poz.. 2,57,21242832 i 26 -

Zamawiajgcy oczekuje ceny za 1 szt.

2) W Rozdziale Il -WYMAGANIA WOBEC OFERENTOW SIWZ Zamawiajacy
umiescit zapis — ,Wykonawca zobowigze sie¢ do dostarczenia do Urzedu Miasta
tusze, tonery i materialy powielajace : zalecane i posiadajgce autoryzacje producenta
drukarek, oswiadczenie producenta danej drukarki o zachowaniu gwarancji na
drukarke przy ich zastosowaniu.”

Zapis taki umieszczony w SIWZ narusza art.7 ust.1 i art.29 ust.2 PZP, poniewaz
ogranicza konkurencje poprzez wskazanie wytgcznie materiatéw eksploatacyjnych
wyprodukowanych przez producenta urzadzenia, a wiec wprost wskazuje dostawce,
czyli producenta urzadzenia lub firme z nim wspodfpracujaca. Whnioskuje wiec o

wykreslenie powyzszego zapisu z SIWZ.

Odpowiedz:




Zamawiajgcy postanawia usung¢ zapis w Rozdziale Ill ~-WYMAGANIA WOBEC
OFERENTOW SIWZ, pkt.1) zalecane i posiadajace autoryzacje producenta

drukarek.

3) Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie jakie materiaty eksploatacyjne Zamawiajacy
oczekuje w poz. 25,26, wpisany symbol drukarki HP OJ K5400 nie odpowiada
symbolom materiatbw  wpisanych C9281a, C9282a. W czesci specyfikacji na
potrzeby Referatu Geodezji i Kartografii w poz. 8,9,10,11, wpisano model urzadzenia
Xerox Workcentre 7132 ale inne symbole materiatow eksploatacyjnych, pytanie czy
Zamawiajagcemu chodzi o Xerox WC7132 i n/w tonery? 006R01319;
006R01271;006R01272; 006R01273

Odpowiedz:

e W czesci specyfikacji ,Tonery i tusze do drukarek na potrzeby Urzedu Miasta” w
pozycji 25 - symbol drukarki HP Office Jet Pro K§5400N, Zamawiajgcy zmienia
symbol materiatu eksploatacyjnego na: C9396AE.

e W pozycji 26, symbol drukarki HP Office Jet Pro K5400N, Zamawiajacy zmienia
symbol materiatu eksploatacyjnego na: C9386A; C9387A; C9388A, oraz zmienia
ilo$¢ sztuk z 2 na 3.

o W czesci specyfikacji ,Tonery do drukarek i kserokopiarek na potrzeby Referatu
Geodezji i Kartografii” w poz. 8,9,10,11, Zamawiajacy zmienia typ drukarki na
Xerox WorkCentre 7132.

¢ W czesci specyfikacji na potrzeby Referatu Geodezji i Kartografii w poz. 8,9,10,11
Zamawiajacy zmienia symbole materiatu eksploatacyjnego na:

Poz. 8: 006R01319; poz. 9: 006R01271; poz. 10: 006R01272; poz. 11:
006R01273.




